第49回日韓馬術大会　参加申請書
平成26年3月　　　日

公益社団法人　日本馬術連盟　　御中
　標記大会への参加意思があり、参加条件を承諾いたしますので下記の通り申請いたします。
記

選手氏名(英語表記)：

（JEF会員番号：

）
所属名（英語表記）（※1）：

※1　日本馬術連盟の登録団体であること、無回答可
携帯電話
：

参加馬名（英語表記）：

（JEF登録番号：

）
参加種目（※2）
：　　障害シニア　・　障害ジュニア　・　馬場　　※2　いずれかに○印を記入のこと
	※参加選手が未成年の場合、以下保護者の同意をお願いします。

　日韓馬術大会への参加を承諾します。

保護者氏名
：

印（続柄：
）

連絡先（携帯電話）：

＜参考＞　第49回日韓馬術大会　参加条件

【共通事項】
・参加する選手は、平成26年度日本馬術連盟の登録会員でかつ騎乗者資格B級以上を保有していること。

・参加する馬匹は、平成26年度日本馬術連盟の登録馬であること。
・参加する馬匹を選手の負担で会場まで輸送し、韓国チームの選手が騎乗することを承諾すること。
・宿泊費および交通費は選手負担とする。

 【障害馬術　シニア】

・平成25年度全日本障害馬術大会への出場実績のある選手。
・120cm程度のコースを完走できる馬匹を携行できること。
・平成25年度障害馬術ナショナルチームもしくはプログレスチームのメンバーを優先する。
【障害馬術　ジュニア】

・2014年12月31日時点の年齢が、14歳から22歳までの選手。

・平成25年度全日本ジュニア障害馬術大会に出場実績のある選手。

・110cm程度のコースを完走できる馬匹を携行できること。

・平成25年度障害馬術プログレスチームジュニアのメンバーを優先する。

【馬場馬術】

・M課目あるいはジュニアライダー馬場馬術課目相当以上の課目で、最終得点率が58%以上の実績のある馬匹を携行できること。
・平成25年度馬場馬術ナショナルチームもしくはプログレスチーム（ジュニアを含む）のメンバーを優先する。

締切日　：　平成26年3月24日（月）
提出先　FAX：03-3297-5617

郵送：〒104-0033　東京都中央区新川2-6-16-6F　日本馬術連盟 日韓馬術大会 担当行